Дума  Краишевского сельского  поселения

Еланского   муниципального   района

Волгоградской     области

РЕШЕНИЕ

«28» декабря 2018 г.                                                             № 153/57
Об утверждении Плана работы постоянных комиссий

Думы Краишевского сельского поселения на 2019 год

Заслушав председателей постоянных комиссий  по бюджету и финансовой политике и по социальной политике  Думы Краишевского сельского поселения,
Дума Краишевского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы постоянных комиссий Думы Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на 2019 год (согласно приложению).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                Е.Г.Лапина
Приложение к решению Думы

Краишевского сельского поселения

от 28.12.2018г. № 153/57
План работы постоянных комиссий Думы Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района на 2019год

	№
	Наименование мероприятий
	Срок испол

нения
	Ответственные исполнители

	1
	Об исполнении бюджета Краишевского сельского поселения за 2018 год
	Январь
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по бюджетной и  налоговой политике.

	2
	Об обеспечении санитарного порядка в Краишевском сельском поселении
	Март
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан

	3
	Об организации досуга населения и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
	Май
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан

	4
	Об исполнении бюджета сельского поселения за I полугодие 2019 года
	Июль
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по бюджетной и  налоговой политике.

	5
	Об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2019 года
	Октябрь
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по бюджетной и  налоговой политике.

	6
	Об увеличении налоговых поступлений в бюджет поселения
	Ноябрь
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по бюджетной и  налоговой политике.

	7
	Об утверждении бюджета Краишевского  сельского поселения на 2020 год
	Декабрь
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по бюджетной и  налоговой политике.

	8
	О плане работы постоянных комиссий Думы Краишевского сельского поселения на 2020 год
	Декабрь
	Постоянная комиссия Думы Краишевского сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан